44.128.513/0001-58 Objeto:  

O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para aquisição de Fraldas Descartáveis, para 
atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e cultura.  

Vigência: 15/05/2025 a 31/12/2025.  

Valor: R$ 16.632,00 (dezesseis mil e seiscentos e trinta e dois reais).  

Dotação Orçamentária: Categoria Econômica 3000 - Despesas Correntes, Órgão:  

UNIDADE: 090001-SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
AÇÃO: 2.119-GESTAO ADMINISTRATIVA DO FMAS  
2.122-BLOCO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL  
ELEMENTO DE DESPESA: